16.02.2015.

Agencija za strukovno obrazovanje
Informacijski sustav strukovnog obrazovanja - VETIS

Naziv natjecanja: Srednja Skola Koprivnica
Disciplina natjecanja: Prodavac

Organizator natjecanja: SREDNJA SKOLA KOPRIVNICA

Pocetak natjecanja: 16.02.2015

KONACNA LJESTVICA PORETKA

Mjesto Natjecatelj

Bodovi
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Vlatka Vurusi¢ (igla60)
BERNARDA MATOCEC (zeko97)
Martina Kranjec (vrabacl7)
Diana Vidi¢ (ri?a88)

Lucija Stefan  (sidro83)

lvana Papoci (magma60)

100.00
97.00
86.00
79.00
77.00
65.00

0.00
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0.00
0.00
0.00
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